АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОТУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2023                                                                                                      №  56
с. Старая Тушка
Об актуализации адресных сведений в
Государственном адресном реестре

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 г. N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», администрация Старотушкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Актуализировать в Государственном адресном реестре сведения об объектах недвижимости, являющимися объектами адресации и разместить в ГАР сведения о кадастровых номерах адресных объектов согласно приложению.
        	2.Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Старотушкинское сельское   поселение Малмыжского района Кировской области и на сайте администрации Старотушкинского сельского поселения Малмыжского района Кировской области.
        		3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Старотушкинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения     А.Л. Николаев